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ANBI-verantwoording (2024) “Cultuur-Historische Vereniging Scoronlo”

Gevestigd te: Schoorl
RSIN: 815092908
KvK: 40636687
Contact: zie Contact

Doelstelling: zie De cultuur-historische vereniging Scoronlo stelt zich ten doel

Beleidsplan: zie onder Scoronlo tracht dit doel te bereiken door

Bestuur: zie Bestuur

Beloningsbeleid: Geen van de bestuurders ontvangt enige vorm van bezoldiging.
Slechts concreet gemaakte kosten t.b.v. de vereniging kunnen worden vergoed.

Activiteiten: in 2024 zijn er twee (voor leden gratis) lezingen in de Blinkerd georganiseerd. Ook was
er voor leden een excursie. In december was er een voor iedereen toegankelijke presentatie van het
jaarboek 2024 in de Dorpskerk van Schoorl. Verder heeft de vereniging meegewerkt aan het project
Heereweg. Er werden twee Nieuwsbrieven uitgebracht alsmede een (voor leden gratis) Jaarboek. Een
overzicht van geplande en recent gehouden activiteiten kan gevonden worden in de Agenda.

Financiéle verantwoording:

De balans per 31-12-2024 ziet er als volgt uit:

31-12-2024 31-12-2023

Activa

betaalrekening 2.039 3.700
spaarrekening 9.671 5.612
nog te ontvangen 375 848
(jaar)boeken 700 700
boeken Kijkduin 100
Totaal activa (A) 12.785 10.860
Passiva

vooruit ontvangen contributie 135 0
Totaal passiva (B) 135 0
Eigen vermogen(A-B) 12.650 10.860

Toename van het eigen vermogen in 2024 is € 1790
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De staat van baten en lasten over 2024:

Inkomsten

contributies

rente

subsidies (0.a. Rabo clubsupport)
verkoop (jaar)boeken

lezingen, excursies, pres. jaarboek
sponsoring jaarboek 2024
incidentele baten-lasten *

Totaal inkomsten

Resultaat

Toelichting:

7.422
59
383
1.435
599
1.000
125

11.023

1.790

Uitgaven

bankkosten
bestuurskosten (incl. ALV)
verzekeringen

lezingen, excursies, pres. jaarboek
kosten Raadhuisje
jaarboek 2023
administratie
kopieerwerk

projecten

verzendkosten

Totaal uitgaven

Zoals uit de balans en de staat van baten en lasten blijkt, is de toename van het
eigen vermogen met € 1790 geheel het gevolg van het positieve resultaat van de exploitatie van €

1790.

354
719
106
1.072
186
5.574
74

82
819
247

9.233

* De incidentele baten-lasten komen van een verstrekte subsidie voor een cursus Oral History
verminderd met de daarvoor gemaakte kosten (€ 2.930—€ 2.805). De deelnemers waren

voornamelijk leden van Scoronlo.



